
                             2015 年 5 月 11 日 

 

 

株式会社ウェルビーマーケティングジャパン 

代表取締役社長  鈴木 薫 

 

 

            弊社税務問題に係る新聞報道について 

 

平素は格別のご厚情を賜り誠に有難うございます。 

さて、5 月 8 日付の読売新聞夕刊にて報道されました弊社税務問題の記事に関しまして 

以下の通りご説明申し上げます。 

 

過去に弊ウェルビーグループが海外でご提供いたしておりますサービス業務のうち、一部

業務につきまして国税当局より指摘を受け、種々見解の相違があったものの最終的に国税

当局の指導に基づき、2013 年に修正申告及び納税を行ったものであります。 

 

このたびの新聞報道により、お取引先の皆さまにご心配をおかけいたしました事、心より

お詫び申し上げます。 

今後弊社といたしましては、これまで以上にタックス・コンプライアンスに留意し、適切

なる経理税務処理を遂行して行く所存でございますので、引続きのご指導ご鞭撻方、何卒

宜しくお願い申し上げます。 

 

                                      敬具  


